
Zarządzenie nr 10/2015 

Wójta Gminy Lądek 

z  dnia 26 marca 2015 r. 

  

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew i wiatrołomów 

z terenów stanowiących własność Gminy Lądek. 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Lądek zarządza, co następuje: 

  

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie ustala zasady gospodarowania drewnem pozyskanym w wyniku wycinki 

i pielęgnacji drzew oraz pozyskanym z wiatrołomów z nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lądek. 

2. Usunięcie drzew i wiatrołomów następuje po uzyskaniu zezwoleń (decyzji) wydanych przez 

odpowiednie organy, o ile uzyskanie zezwoleń jest prawem wymagane.   

§ 2 

1. Drewno należy przyjąć na stan Ewidencji Pozyskanego Drewna sporządzając dokument -

 Wykaz Odbiorczy Drewna /WOD/ wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wykaz Odbiorczy Drewna zatwierdzony przez Wójta stanowi podstawę do przyjęcia drewna na 

stan oraz wystawienia dokumentów rozchodowych. 

§ 3 

1. Wycinka drzew dokonywana jest zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami oraz w terminach w nich 

wskazanych. 

2. W przypadku wycinki drzew jednorazowo o znacznej ilości tj. powyżej 10 sztuk, wójt 

odrębnym zarządzeniem dokonuje wyboru komisji nadzorującej wycinkę drzew ze wskazaniem 

nieruchomości z których wycinka ma nastąpić oraz określeniem obowiązków powołanej 

komisji. 

§ 4 

1. Drewno pozyskane z terenów określonych w § 1 może zostać zagospodarowane w następujący 

sposób: 

a) nieodpłatne przekazanie jednostkom, takim jak szkoły, przedszkola gminne, biblioteka 

publiczna, Ochotnicza Straż Pożarna - na cele związane z ich funkcjonowaniem; 

b) Wykorzystanie na potrzeby własne Gminy Lądek; 

c) Dopuszcza się nieodpłatne przekazywanie drewna osobom znajdującym się w trudnej 

sytuacji materialnej za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku jako 

pomoc rzeczową. 

d) Część pozyskanego drewna, po zaspokojeniu potrzeb gospodarczych Gminy Lądek, 

przeznacza się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku. Zakład może 

dokonać sprzedaży przekazanego drewna. 



 

§5 

Przekazanie drewna podmiotom wymienionym § 4 odbywa się na podstawie Protokołu 

Przekazania Drewna, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Lądek 

/-/ mgr inż. Artur Miętkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 10/2015 

Wójt Gminy Lądek 

z dnia 26.03.2015 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA DREWNA 

Osoba przekazująca drewno: 

……………………………………………...………..……………… 

Przejmujący drewno: 

………………………………………………………………………………… 

(Reprezentowany przez:) 

…………………………………………………………………………… 

 

Lp. 

 

Nr WOD 

 

 

Numery 

sztuk/stosów 

 

 

Ilość  

/m
3
/ 

 

 

Uwagi 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

Data .............................................................. 

           Podpis przekazującego                                             Podpis przejmującego 

……………………………………..                           ……………………………..………… 

 

Protokół sporządzono w 2  egzemplarzach



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/2015   Wójta Gminy Lądek  

z dnia 26.03.2015 r. 

WYKAZ ODBIORCZY DREWNA Nr ..................../..................  (nr kolejny w roku/rok) 

pozyskanego z zadrzewień Gminy Lądek 

Miejsce pozyskania: Obręb geodezyjny …………………………………………….. nr działki…………………………….       Data pozyskania: ………………

 

 

Numer 

drewna w 

WOD 

 

 

 

Gatunek 

drewna 

 

 

 

Rodzaj surowca 

drzewnego  

 

 

Wymiary 

 

 

 

 

 

Ilość 

drewna 

(m
3
) 

 

 

 

Uwagi 

 długość 

 

średnica 

środkowa bez 

kory 

 

szerokość 

stosu 

 

wysokość stosu 

 

przelicznik dla 

drewna 

stosowego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razem 

 

 

 

 

 

Odbioru drewna dokonał i WOD sporządził:                                                                                                                 Zatwierdził: 

…………………………………………………. 

…………………………………………………….…………………………………….                                                                               

…………………………………….… …, dnia ………………………………………                                                                            Data: ………………………… 


